בהזדמנות הראשונה יגביר את אמון הציבור במערכת המשפט.

משפט עדות האתיקה אשר הוסדרו בחוק בתי הכאן המקום אף להזכיר את קיומן של ו .10

ובחוקים המקבילים במערכות השיפוט השונות, ותפקידן 1984-משולב[, התשמ"ד ]נוסח

לתת חוות דעת מקדימות בענייני אתיקה של נושאי משרה שיפוטית לפי פנייה פרטנית

דות בכך נבדלות וע 17של נושא משרה שיפוטית בעניין הנוגע אליו, וזאת לפני מעשה.

דין ליתן חוות דעת מקדימה ואשר תלונות ולתו של הנציב, שאינו מוסמך בהאתיקה מפע

נבחנות על ידו תמיד לאחר מעשה. ועדות האתיקה הן גוף מייעץ הפועל במסגרת מערכות